
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym dla zadania pod
nazwą: „Wykonanie audytu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Rydułtowy w ramach

projektu Cyfrowa Gmina w ramach działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia”

Zamawiający na podstawie §5 ust. 2 i 4 regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości
poniżej  kwoty  130  000  zł  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  311.BP.ZP.2020
Burmistrza Miasta Rydułtowy z dnia 18.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta
Rydułtowy regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł  art.
zawiadamia,  iż   w  przedmiotowym  postępowaniu  najkorzystniejszą  ofertę  złożył  Wykonawca
składający ofertę nr 8, tj.: 

MARWIK Marek Woźniak 
os. Orłowiec 52/12
 44-280 Rydułtowy 

Cena najkorzystniejszej oferty wynosi 1 719,00 zł.

Uzasadnienie 

Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  zgodnie  z  jedynym  kryterium  wyboru
w zapytaniu ofertowym, jakim jest  cena oferty tj.: Oferty będą oceniane w odniesieniu do oferty
z najniższą ceną. Oferta ta otrzyma maksymalną ilość punktów, a pozostałym Wykonawcom zostanie
przypisana odpowiednio mniejsza liczba punktów.

Jednocześnie  wybór  ww.  oferty  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  stanowi
potwierdzenie  wydatkowania  środków  w  sposób  racjonalny,  efektywny  i  przejrzysty,
z  zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów.

strona 1/5

znak sprawy: IK.271.000009.2022
numer pisma: IK.ZD.000096.2022

Rydułtowy | 13.09.2022 r.

Burmistrz Miasta Rydułtowy

ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy
tel. +48 32 45 37 411 | fax +48 32 45 37 410
um@rydultowy.pl | www.rydultowy.pl

osoba odpowiedzialna: Wojciech Kwiecień | tel. służbowy: 32 45 37 479

mailto:um@rydultowy.pl


Streszczenie oceny złożonych ofert
W postępowaniu zostały złożone następujące oferty (nazwa, adres, punktacja w kryterium ceny):

Numer 

oferty Nazwa Wykonawcy Łączna punktacja

1
NT Group Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 65
90-218 Łódź 

30,38 pkt

2

Sieć Badawcza Łukasiewicz, Instytut
Technik Innowacyjnych EMAG, 

ul. Leopolda 31
40-189 Katowice

46,59 pkt

3

Izabela Brzyska-Mazur Instytut Kształcenia
Menadżerów Jakości 

Osiedle Strusia 1A
 31-807  Kraków

14,15 pkt

4
SOFTRONIC Sp. z o. o 

ul. Towarowa 37 
61-896 Poznań 

41,10 pkt

5
NetCom Sp. z o.o 

ul. Jarzębinowa 22/1
53-120 Wrocław 

36,78 pkt

6
Fib.Code Sp. z o.o.

 ul. Rynek 29
32-300 Olkusz

99,83 pkt

7
Smartech IT Sp. z o.o. 

ul. Irysowa 1, 
55-040 Bielany Wrocławskie 

88,15 pkt

8

MARWIK Marek Woźniak
os. Orłowiec 52/12
44-280 Rydułtowy

100 pkt

9
Volvox Consulting Bartłomiej Czauderna 

ul. Szczyrkowska 8
 43-360 Bystra

15,53 pkt

strona 2/5

osoba odpowiedzialna: Wojciech Kwiecień | tel. służbowy: 32 45 37 479



10
JSW IT SYSTEMS Spółka z o.o 

ul. Armii Krajowej 563
44-330 Jastrzębie-Zdrój 

94,43 pkt

11
Główny Instytut Górnictwa

Plac Gwarków , 40-166 Katowice 95,55 pkt

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia również o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących
Wykonawców:
 

1)  ProtectIT Sp. z o.o., 
ul. Wróblewskiego 18 lok. 606,

93-578 Łódź

Uzasadnienie faktyczne

Dnia  30.08.2022  r.  Wykonawca  złożył  ofertę  dla  zadania  pn.:  „Wykonanie  audytu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Rydułtowy w ramach projektu Cyfrowa Gmina w ramach
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia”.  Oferta
Wykonawcy  w  postępowaniu  stanowi  jego  oświadczenie  woli.  Wykonawca  winien  opatrzyć
formularz  oferty  jednym  z  trzech  wskazanych  rodzajów  podpisów:  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Walidacja podpisu złożonej oferty
nie  wykazała  żadnego  z  trzech  rodzajów  podpisów  na  formularzu  ofertowym,  w  związku
z czym Zamawiający zmuszony jest ofertę odrzucić.

Uzasadnienie  prawne 

Zgodnie  z  zapytaniem  ofertowym  wymaga  się,  aby  wszystkie  dokumenty  składające  się  na
kompletną ofertę były opatrzone podpisem kwalifikowanym, podpisane elektronicznym profilem
zaufany lub podpisem osobistym. Poprzez złożenie podpisu na formularzu ofertowym Wykonawca
wyraża wolę wzięcia udziału w postępowaniu o czym stanowi art. 60 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964  r.  Kodeksu  cywilnego  (Dz.U.2022.1360)  z  zastrzeżeniem  wyjątków  w  ustawie
przewidzianych,  wola  osoby  dokonującej  czynności  prawnej  może  być  wyrażona  przez  każde
zachowanie się tej  osoby,  które ujawnia jej  wolę  w sposób dostateczny,  w tym również przez
ujawnienie  tej  woli  w  postaci  elektronicznej  (oświadczenie  woli).  Mając  powyższe  na  uwadze
Zamawiający  w związku  z  brakiem wyrażonego oświadczenia  woli  przez  Wykonawce  odrzuca
powyższą  ofertę  na  podstawie  §3 ust.  15 pkt  4  regulaminu udzielania  zamówień publicznych
o  wartości  poniżej  kwoty  130  000  zł  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  zarządzenia
nr 311.BP.ZP.2020 Burmistrza Miasta Rydułtowy z dnia 18.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia
w Urzędzie Miasta Rydułtowy regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości  poniżej
kwoty 130 000 zł.

strona 3/5

osoba odpowiedzialna: Wojciech Kwiecień | tel. służbowy: 32 45 37 479



2) B&B Jacek Baron
 ul. Walentego Roździeńskiego 2A

 41-946 Piekary Śląskie

Uzasadnienie  faktyczne

Dnia  31.08.2022  r.  Wykonawca  złożył  ofertę  dla  zadania  pn.:  Wykonanie  audytu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Rydułtowy w ramach projektu Cyfrowa Gmina w ramach
działania  5.1  Rozwój  cyfrowy  JST  oraz  wzmocnienie  cyfrowej  odporności  na  zagrożenia”.
Wykonawca  dnia  09.06.2022  r.  został  wezwany  przez  Zamawiającego  do  złożenia  wyjaśnień
w  zakresie  rażąco  niskiej  ceny  oraz  do  złożenia  jednego  z  wymaganych  certyfikatów
wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia, które był zobowiązany złożyć do 09.09.2022 r. za
pośrednictwem  platformy  zakupowej.  Zamawiający  w  wyznaczonym  terminie  nie  otrzymał
wyjaśnień oraz certyfikatu, w związku z czym odrzuca ofertę Wykonawcy.

Uzasadnienie prawne
Zamawiający na podstawie §3 ust.  13 regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości
poniżej  kwoty  130  000  zł  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  311.BP.ZP.2020
Burmistrza Miasta Rydułtowy z dnia 18.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta
Rydułtowy regulaminu udzielania  zamówień publicznych o wartości  poniżej  kwoty 130 000 zł
wezwał  Wykonawcę  do  złożenia  wyjaśnień  w  zakresie  rażąco  niskiej  ceny  oraz  złożenia
certyfikatu  do  dnia  09.09.2022  r.  Brak  wyjaśnień  z  zakresu  rażąco  niskiej  ceny  skutkuje,
iż  domniemanie  wystąpienia  rażąco  niskiej  ceny  nie  zostało  przez  Wykonawcę  „obalone”.
Dodatkowo brak złożonego certyfikatu także skutkuje niewykazaniem spełniania warunku udziału
w postępowaniu, co w ostateczności prowadzi do odrzucenia oferty Wykonawcy w trybie §3 ust.
15 pkt 2 lit. b i c oraz pkt 6  regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty
130 000 zł.

3) SmartechIT Sp. z o.o.
ul. Irysowa 1

55-040 Bielany Wrocławskie 

Uzasadnienie  faktyczne

Dnia  30.08.2022  r.  Wykonawca  złożył  ofertę  dla  zadania  pn.:  Wykonanie  audytu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Rydułtowy w ramach projektu Cyfrowa Gmina w ramach
działania  5.1  Rozwój  cyfrowy  JST  oraz  wzmocnienie  cyfrowej  odporności  na  zagrożenia”.
Wykonawca  dnia  09.06.2022  r.  został  wezwany  przez  Zamawiającego  do  złożenia  wyjaśnień
w  zakresie  rażąco  niskiej  ceny  oraz  do  złożenia  jednego  z  wymaganych  certyfikatów
wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia, które był zobowiązany złożyć do 09.09.2022 r. za
pośrednictwem platformy zakupowej.  Wykonawca złożył wyjaśnienia w zakresie rażąco niskiej
ceny  jednak  nie  złożył  certyfikatu,  do  którego  złożenia  został  wezwany  w  piśmie  z  dnia

strona 4/5

osoba odpowiedzialna: Wojciech Kwiecień | tel. służbowy: 32 45 37 479



06.09.2022 r. W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy.

Uzasadnienie prawne
Zamawiający na podstawie §3 ust.  13 regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości
poniżej  kwoty  130  000  zł  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  311.BP.ZP.2020
Burmistrza Miasta Rydułtowy z dnia 18.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta
Rydułtowy regulaminu udzielania  zamówień publicznych o wartości  poniżej  kwoty 130 000 zł
wezwał  Wykonawcę  do  złożenia  wyjaśnień  w  zakresie  rażąco  niskiej  ceny  oraz  złożenia
certyfikatu do dnia 09.09.2022 r. Brak złożonego certyfikatu skutkuje niewykonaniem spełniania
warunku, co w ostateczności prowadzi do  odrzucenia przez Zamawiającego oferty Wykonawcy
w trybie §3 ust. 15 pkt 2 lit. b i c  regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej
kwoty 130 000 zł.

strona 5/5

osoba odpowiedzialna: Wojciech Kwiecień | tel. służbowy: 32 45 37 479


		2022-09-13T13:14:04+0000




